
UCHWAŁA NR XXIX/183/2020 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.890.506,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 7.970,00zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 92 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 92 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

92 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 758 426,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 1 758 426,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 758 426,00 
855   Rodzina 30 080,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 30 080,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (wpłaty za korzystanie ze 
Żłobka) 30 080,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
Pomoc finansowa z budżetu Województwa Podkarpackiego w 
ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2017-
2020 na zadanie pn. „Drogami Wrocanki” 

10 000,00 

926   Kultura fizyczna -7 970,00 
 92601  Obiekty sportowe -7 970,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
Aneks Nr 1 z dnia 06.05.2020 r. do umowy nr 01023-6935-
UM0911786/19 z dnia 17.12.2019 r. w  dofinansowania zadania 
pn. „Mała architektura w miejscu publicznym - rowerowy plac 
zabaw i strefa relaksu (pumtrack) w Miejscu Piastowym” 

-7 970,00 

       
Razem: 1 882 536,00 

Id: B7C2EF41-273C-44B4-A119-222531F46305. Podpisany Strona 1



  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.969.460,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 623.590,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
        
010   Rolnictwo i łowiectwo 148 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 148 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 148 000,00 

600   Transport i łączność 801 021,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 701 021,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 021,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Remizy OSP w Wrocance 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 758 426,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 758 426,00 
  2960 Przelewy redystrybucyjne 1 758 426,00 

801   Oświata i wychowanie 396 378,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa sali gimnastycznej w Zalesiu 15 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

124 998,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 40 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 300,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 698,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

256 380,00 

Id: B7C2EF41-273C-44B4-A119-222531F46305. Podpisany Strona 2



 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 380,00 

851   Ochrona zdrowia 21 897,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 897,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 897,00 

852 
  Pomoc społeczna 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części 
budynku Domu Ludowego w Łężanach z przeznaczeniem na 
Klub Seniora” 

218 590,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Utworzenie klubu "Senior+" w Łężanach” -218 590,00 

855   Rodzina 30 080,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 30 080,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 11 300,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 520,00 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 1 460,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa oświetlenia gminnego 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 24 600,00 
 4190 Nagrody konkursowe 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100,00 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

926   Kultura fizyczna -84 532,00 
 92601  Obiekty sportowe -99 532,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Mała architektura w miejscu publicznym - rowerowy plac zabaw i 
strefa relaksu (pumtrack) w Miejscu Piastowym 

16 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Pumtrack Miejsce Piastowe -165 438,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Mała architektura w miejscu publicznym - rowerowy plac zabaw i 
strefa relaksu (pumtrack) w Miejscu Piastowym 

157 468,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Pumtrack Miejsce Piastowe -199 562,00 

 
 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Mała architektura w miejscu publicznym - rowerowy plac zabaw i 
strefa relaksu (pumtrack) w Miejscu Piastowym 

92 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
        

Razem: 3 345 870,00 

  

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1.463.334,00 który po zmianach 
wynosi 6.707.226,00 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 6.707.226,00 zł 
ustala się: 

Id: B7C2EF41-273C-44B4-A119-222531F46305. Podpisany Strona 3



a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych - obligacji komunalnych w wysokości 5.243.892 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 22.918,00 zł, 

c) oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.440.416,00 zł. 

§ 3. Ustala się przychody budżetowe po zmianach  w kwocie 10.463.334,00 zł zgodnie z poniższą tabelą  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 22 918,00 22 918,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 440 416,00 1 440 416,00 

  

§ 4. Wydatki majątkowe na 2020 rok po zmianach przedstawia tabela nr 1. 

§ 5. 1. Zwiększa się dotację podmiotową z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na prowadzenie 
Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego „Wesołe Misie” o kwotę 40.0000,- zł, 

2. Udziela się dotacji dla Powiatu Krośnieńskiego na realizacje zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej 
poprzez remont mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1976R Krosno – Rogi – Iwonicz wraz z dojazdami m. Rogi” 
w wysokości 100.000,00 zł, 

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

 

Id: B7C2EF41-273C-44B4-A119-222531F46305. Podpisany Strona 4



 
Tabela nr 1 
Ustala się wydatki majątkowe na 2020 rok z podziałem na zadania: 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 393 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 225 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 225 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej Targowiska 300 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 675 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 250 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 168 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 168 000,00 

600   Transport i łączność 3 793 115,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

   

Dotacja dla Powiatu Krośnieńskiego na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont 
mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1976R Krosno – 
Rogi – Iwonicz wraz z dojazdami m. Rogi” 

100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 693 115,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 693 115,00 

   
Budowa drogi gminnej wewnętrznej na dz. nr 494/2, 
492/2 wraz z budową chodnika w m. Głowienka 
(łącznik ul. Miodowa-Kubita) 

575 782,00 

   dokumentacja projektowa 25 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114957R (ul. 
Potockiego) wraz z budową chodnika w m. Łężany 1 999 600,00 

   Remont drogi gminnej przez wieś m. Zalesie 70 000,00 

   Remont drogi gminnej w Miejscu Piastowym - ul. 
Niebylec 120 000,00 

   Wydatki inwestycyjne  802 733,00 

   Wykonanie nowej nawierzchni na działce drogowej 
w m. Wrocanka na odcinku 1800m 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 713 623,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 

   Zakup działki w m. Wrocanka 0,00 
 70095  Pozostała działalność 2 713 623,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Id: B7C2EF41-273C-44B4-A119-222531F46305. Podpisany Strona 5



   Wydatki inwestycyjne  0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 186 800,00 

   

Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: 
Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyna 
zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - 
Wykonanie przebudowy, rozbudowy i nadbudowy 
budynku stacji kolejowej w Targowiskach 

2 186 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 823,00 

   

Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: 
Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyna 
zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - 
Wykonanie przebudowy, rozbudowy i nadbudowy 
budynku stacji kolejowej w Targowiskach 

526 823,00 

710   Działalność usługowa 281 000,00 
 71035  Cmentarze 281 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00 
   Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 206 000,00 
   Utwardzenie działki nr 2261/2 w m. Rogi - cmentarz 75 000,00 

750   Administracja publiczna 25 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
   Wydatki inwestycyjne  5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 930 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 930 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 

   Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Remizy OSP 
Wrocanka 500 000,00 

   Wydatki inwestycyjne  130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 

   Wydatki inwestycyjne  0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

300 000,00 

   Dotacja dla OSP Rogi na zakup samochodu  300 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 677 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 677 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 677 500,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 1 615 000,00 

   Modernizacja kotłowni SP Targowiska - Filia 
Widacz 37 500,00 

Id: B7C2EF41-273C-44B4-A119-222531F46305. Podpisany Strona 6



   Wydatki inwestycyjne  25 000,00 
852   Pomoc społeczna 218 590,00 

 85295  Pozostała działalność 218 590,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 590,00 

   
"Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
części budynku Domu Ludowego w Łężanach z 
przeznaczeniem na Klub Seniora" 

218 590,00 

   Utworzenie klubu "Senior+" w Łężanach 0,00 
855   Rodzina 544 935,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 544 935,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 710,00 
   Budowa Żłobka Samorządowego w Głowience 509 710,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 225,00 

   Zakupy inwestycyjne 35 225,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 192 228,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 579 228,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 228,00 

   
Budowa II etapu  oświetlenia ulicznego  ul. Zielona 
do połączenia z ul. Młynarską (F. sołecki m. 
Głowienka) 

36 913,00 

   budowa oświetlenia gminnego  124 000,00 

   Budowa oświetlenia na ul. Murowaniec  (F.sołecki - 
Niżna Łąka) 18 937,00 

   Budowa oświetlenia przy ul. Krawcówka (projekt i 
wykonanie) - F.sołecki m. Miejsce Piastowe 36 913,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego m. Głowienka ul. 
Nadbrzeżna 70 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego m.Łężany (ul. 
Potockiego, ul. Jana Pawła, ul.Wspólna) 100 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Łukasiewicza 
(F. sołecki m. Targowiska) 36 913,00 

   dokumentacja projektowa 45 000,00 

   Kontynuacja budowy oświetlenia  ulicznego w m. 
Zalesie (F.sołecki - Zalesie) 26 578,00 

   Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na ul. Długiej - 
projekt i wykonanie (F.sołecki m. Wrocanka) 36 913,00 

   Wykonanie  oświetlenia ulicznego drogi 
prowadzącej na tzw. "osiedle"  (F.sołecki - Widacz) 33 148,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
ulicznego -  ul. Dworskiej, ul. Nadbrzeżnej, ul. 
Kościelnej (F. sołecki m.Rogi) 

13 913,00 

 90095  Pozostała działalność 1 613 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 613 000,00 

   

„Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gminie Miejsce 
Piastowe – rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz 
istniejącego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 

100 000,00 

Id: B7C2EF41-273C-44B4-A119-222531F46305. Podpisany Strona 7



w Miejscu Piastowym 

   

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz 
istniejącego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Miejscu Piastowym wraz z przebudową 
wewnętrznej instalacji gazowej na działkach o nr 
ewid. 661/4, 661/3, 661/5 w Miejscu Piastowym - 
etap I. 

1 435 000,00 

   Wydatki inwestycyjne  78 000,00 
926   Kultura fizyczna 556 468,00 

 92601  Obiekty sportowe 556 468,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 000,00 

   
(Budowa boiska piłkarskiego, boiska 
wielofunkcyjnego wraz z ogrodzeniem i 
oświetleniem zewnętrznym przy SP w Głowience 

100 000,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego 
Wrocanka 141 000,00 

   Budowa stadionu w Głowience 50 000,00 

   
Mała architektura w miejscu publicznym - rowerowy 
plac zabaw i strefa relaksu (pumtrack) w Miejscu 
Piastowym 

16 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 468,00 

   
Mała architektura w miejscu publicznym - rowerowy 
plac zabaw i strefa relaksu (pumtrack) w Miejscu 
Piastowym 

157 468,00 

   Pumtrack Miejsce Piastowe 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 

   
Mała architektura w miejscu publicznym - rowerowy 
plac zabaw i strefa relaksu (pumtrack) w Miejscu 
Piastowym 

92 000,00 

   Pumtrack Miejsce Piastowe 0,00 
  

Razem 14 325 459,00 

Id: B7C2EF41-273C-44B4-A119-222531F46305. Podpisany Strona 8



Załącznik do uchwały Nr XXIX/183/2020 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 
publicznych 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/ 
   podmiotowej przedmiotowej celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 Gmina Krosno - na organizację publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych 
przewozach pasażerskich na obszarze Gminy 
Miejsce Piastowe   180.000 

 60014 Powiat Krośnieński na zadanie pn. „Poprawa 
infrastruktury drogowej poprzez remont mostu 
w ciągu drogi powiatowej nr 1976R Krosno – 
Rogi – Iwonicz wraz z dojazdami m. Rogi”.   100.000 

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci z 
terenu gminy uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola   55.000 

 80104 Gmina Krościenko Wyżne – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 

   
15.000 

851 85149 Dotację celową z budżetu - na zadania zlecone 
w trybie Uchwały Rady Gminy Nr 
XLII/273/2017 z dnia 14 września 2017 roku w 
sprawie przyjęcia do realizacji programu 
polityki zdrowotnej pn. "Program szczepień 
profilaktycznych przeciwko grypie 
mieszkańców Gminy Miejsce Piastowe na lata 
2017-2020" - SPG ZOZ Miejsce Piastowe   15.000 

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych   

 
20.000 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych   20.000 

900 90002 Gmina Miasto Krosno- na składowanie 
odpadów komunalnych  

 
 898.668 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca 

880.000 
  

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu Piastowym – 
działalność bieżąca 

500.000 
  

  Ogółem 1.380.000  1.303.668 
 

JEDNOSTKI  NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
„Wesołe Misie” - na prowadzenie przedszkola 

90.347 

  

 80149 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
„Wesołe Misie” - na prowadzenie przedszkola 

60.000 

  

Id: B7C2EF41-273C-44B4-A119-222531F46305. Podpisany Strona 1



754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Rogach na zakup średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego  

 300.000 

921 92120 Dotacja podmiotowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego dla Parafii pw. 
Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w 
Miejscu Piastowym na realizację zadania pn 
.Prace konserwatorskie elewacji ceglanej ścian 
kościoła parafialnego w Miejscu Piastowym 
oraz kamiennych detali architektonicznych – 
elewacja boczna południowa oraz zachodnia 
(rej. zabytków A-181z dnia 17.11.1989 r.)  

 50.000 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania zlecone 
w trybie Uchwały Rady Gminy Nr IV/11/10 z 
dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy Miejsce Piastowe w 
zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu -dla klubów sportowych 
działających na obszarze gminy w trybie 
ustawy o sporcie, które realizować będą cel 
publiczny – upowszechnianie sportu wśród 
społeczności lokalnej w zakresie piłki nożnej, 
szachów, tenisa, lekkoatletyki, siatkówki, 
szermierki  

 260.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Ogółem 150.347  610.000 

Id: B7C2EF41-273C-44B4-A119-222531F46305. Podpisany Strona 2




